	
	
	
	
	
	
	
	УТВЕРЖДЕН
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	постановлением администрации
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Даровского городского поселения
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Даровского района 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Кировской области
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	от 20.06.2023 № 92
	
	
	

	РАЗДЕЛ 1
	
	

	ПЕРЕЧЕНЬ незарегистрированных гаражей 
на территории муниципального образования 
Даровское городское поселение Даровского района Кировской области
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	№ по перечню
	наименование объекта
	адрес (местоположение) гаража
	кадастровый № гаража (при наличии)
	площадь гаража, кв.м
	материал стен, крыши, прочие индивидуальные характеристики гаража
	кадастровый № земельного участка, на котором расположен гараж
	площадь земельного участка, кв.м
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1
	гараж
	пгт Даровской, ул. Промышленная, д. 2а
	-
	промеры по наруже: 9,45*11,20 кв.м
	стены - кирпич, крыша - асбестоцементный шифер
	43:08:310404:86 (общий ЗУ)
	1930
	у гаража 2 входа (2 двери)

	2
	2
	гараж
	пгт Даровской, ул. Промышленная, д. 2а
	-
	промеры по наруже: 4,3*8,15 кв.м
	стены - кирпич, крыша - профнастил
	
	
	



